



YEŞİLLER PARTİSİ

Rıhtım Cd. Nemlizade Sk. No. 4 Kadıköy-İST.

☎ : 338 83 95 - 337 39 85

Değerli Arkadaşlar,

16.Kasım.1990

2.Haziran.1990 Olağan Kurultay'ımızda, Kasım'da bir olağanüstü Kurultay yapılması kararlaştırılmıştı. Elde olmayan nedenlerle Kurultay zamanında yapılamadı. Bu nedenler çoğumuzca biliniyor. Ancak durumu yeniden açıklamak gerekmiştir.

1) Foça'da 21 Temmuz'da Muğla İl Örgütü'nün açılışı gerekçesiyle paneller, şenliklerle 7-8.Eylül'de MYK toplantısının Marmaris'te yapılması kararlaştırılmıştı. Bu karara uyarak, o tarihte Marmaris'e gitmiştim. Gündemde Kasım Kurultay'ının zamanlaması da vardı. Ancak toplantıya 4 MYK üyesi gelmişti. Karar Defteri'ne çoğunluk sağlanamadığı yazılmıştı. Marmaris'teki görevden dönüşümde, bildiğiniz kazaya uğradım, hâlen de sağlığını yoluna koymak derdindeyim. Kurultay konusunda bana düşeni yapacak durumda olmadığımı takdir edersiniz.

2) Muhasip üyemizin verdiği bilgiye göre, Genel Merkez hesabında hâlen 2512.-TL mız vardır. Oysa Kurultay'ın en az 10.000.000.- TL gerektirdiği bilinmektedir.

3) Olağa Kongre'de seçilen Tüzük Komisyonu'nun bir kısım üyeleri İstanbul'da toplanabilmişler ve bu arkadaşlar üyelerden kanaatlerini yazılı olarak bildirmelerini istemişlerdir. Fakat hiçbir cevap alamamışlardır. Zaten Komisyon tam kadroyla bir araya gelememiş, aralarında görev taksimi yapamamıştır. Sonra da araya uzun bir fasıla girmiştir.

Bu Komisyon'un, Kurultay'a sunması gereken yurtiçi ve yurtdışından sağlamış belgelerle desteklenen herhangi bir model veya bir dosya oluşturulamamıştır. Bu durum Kurultay'daki tartışmaların dağınıklaşmasına ve bir fikir etrafında toplanılmasını sağlayamayacaktır.

4) Bu arada, değişik gruplardan, değişik yerlerden partimizin toplantılar yapması önerileri alınmıştır.

Bunlardan ilki, Adana, Seyhan, Mersin, Tarsus örgütlerinin Taşucu'nda yapılması plânlanan Nekleer Santrali protesto ve partideki kutuplaşmanın uzlaşmaya dönüşmesini sağlamak amacıyla, 15-16.Aralık.1990 da Taşucu'nda bir toplantı yapılması önerisi gelmektedir.

İkinci teklif, Burhaniye'deki toplantıya giden arkadaşlar adına sözcü sıfatıyla MYK üyesi Sayın Kemal Yücel'in 24.Kasım.1990 da Ankara'da bir toplantı düzenlediğine dair yazısıdır.

Bu toplantının gündemi de, Yeşil Panel..

Üçüncü bir girişim de, Partiler Yasası ve Tüzüğümüzde, Olağanüstü Kurultay çağrısının kimler tarafından ve nasıl yapılacağı açıkça gösterilmişken, İstanbul'da partili arkadaşlardan bir grubun Kurultay'ın bir an önce yapılması ve gününün tesbiti için açılan imza kampanyasıdır.

Değerli arkadaşlarım, tüzüğümüzde Olağanüstü Kurultay'ların kimin tarafından, nasıl çağrılacağı yazılıdır. Buna rağmen yetkili mercilerden soruşturarak, bizim önceki Kurultay'ımızda alınan Olağanüstü Tüzük Kurultay'ının yerine getirilemediğine bunun hukukî statüsünü öğrenmek istedim. Bana verilen cevapta, böyle bir kararın yerine getirilememesinin sadece parti içi bir sorun olduğu, hukuksal bir sakıncası bulunmadığı belirtildi. Buna rağmen eğer gecikme durumunun açıklanması gerekirse, Genel Başkanın bir yazıyla bildirmesinin yeterli olduğu ifade edildi.

İşte bu satırları, zaten bildiğiniz gecikme olayını yeniden izah etmek için yazıyorum. Sağlık durumum izin verseydi, 24.Kasım.1990 da yapılacak toplantılara katılmak, arkadaşlarımla özlem gidememek istedim. Ancak tedavi eden hekimler buna izin vermiyorlar, hattâ 1-2.Aralık.1990 tarihindeki çok önemli olan "Avrupa Yeşiller" toplantısına davetli olduğum halde gidemeyeceğim için özür diledim, yerime başka bir arkadaş bu görevi yapacak.



YEŞİLLER PARTİSİ

Ruhum Cd. Nemlizade Sk. No. 4 Kadıköy-İST.
☎ : 338 83 95 - 337 39 85

(2)
16.Kasım.1990

Güncellik ve önem taşıyan "Taşıucu Nükleer Santrali" konusu da bu toplantıda dile getirilecekti.

5) Başka bir sıkıntılı durumumuzu da, çok âcil olması nedeniyle duyurmak istiyorum. Cumhuriyet Başsavcılığından ve Anayasa Mahkemesinden son uyarı olmak üzere bir ihtar aldık. Burada Genel Merkezimizin 4 aydan beri kapalı olduğu ve gönderilen tebligatın hep geri döndüğünden şikayet edilmektedir.Eğer bu durum devam ederse, partinin kapatılması yoluna gidileceği bildirilmektedir.

Gerçekten, uzun zamandan beri parti genel merkeziyle, ya da örgüt işlerinden sorumlu Genel Başkan yardımcısı, Ankara İl Başkanlığı ile hiçbir yoldan özel telefon ve özel adresleri dahil olmak üzere hiçbir şekilde iletişim kurulması mümkün olamamıştır.

Genel Merkez binamızın kirasına mukavele gereğince yıllık olarak Aralık 1990 da ödeyemeysek, kontrat gesh edilecektir. Bu konuları görüşmek için, oradaki arkadaşlarımıza bugüne kadar ulaşamadık, durum çok âcil bir noktaya gelmiştir.

Yukarıda sözü geçen çağrılardan ilki olan Adana toplantısına katılmaman zamanlama bakımından mümkün olabileceğini umuyor ve içtenlikle bunu istiyorum

Bütün arkadaşlarımın da nükleer santral tehlikesine karşı koymak, hem de Kurultay'ın tarihinin tesbiti ve kutuplaşmanın uzlaşmaya dönüşmesini sağlamak amacıyla Adana'daki toplantıya hep birden katılmamızın yararlı olabileceğine inanıyorum ve MYK üyesi arkadaşlarımın da özellikle Kurultay tarihinin tesbitini görüşmek için bu toplantıda bulunmalarını tüm arkadaşlarımdan rica ediyorum.

Sevgi ve saygılarımı sunarım.

Prof.Dr. Celâl Ertuğ
Yeşiller Partisi Genel Başkanı

NOT: Lütfen bu yazıyı çoğaltıp diğer üyelerimize ulaştırmanızı rica ederim.